

Zawada, 20.12.2019 r.

Nr: NZ/PZP/47/2019/....

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania na „Remont urządzeń ciepłno-mechanicznych maszynowni bloków energetycznych nr 2,3,4,6,7,9 w Enea Połaniec S.A. w roku 2020” prowadzonego pod numerem NZ/PZP/47/2019.

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji.

Pytanie 10:

Czy do sumy wynagrodzenia ofertowego za realizację prac na blokach energetycznych 2,3,4,6,7,9 ma być wliczona wartości materiałów z narzutem (3%) czy bez narzutu ?

Odpowiedź na pytanie 10:

Wartość wynagrodzenia ofertowego za remont urządzeń ciepłno-mechanicznych maszynowni bloków energetycznych nr 2,3,4,6,7,9 wskazywana przez Wykonawcę w Formularzu Oferta powinna uwzględniać wszystkie elementy wynagrodzenia, za które Wykonawca zrealizuje zamówienie.

Pytanie 11:

Zgodnie z zapisami SIWZ materiały oraz części niezbędne do realizacji prac, podczas realizacji mają być rozliczane powykonawczo na podstawie aktualnej ceny zakupu plus 3% narzutu.

Co będzie w przypadku gdy cena któregoś materiału lub części w chwili rozliczeń będzie większa od kwoty zadeklarowanej w Formularzu Rzeczowo - Finansowym? Która cena będzie brana pod uwagę do rozliczeń ?

Która cena będzie brana pod uwagę, gdy cena z faktury będzie mniejsza od zadeklarowanej w Formularzu Rzeczowo - Finansowym ?

Odpowiedź na pytanie 11:

Formularz Oferta oraz stanowiący jego część składową Formularz Rzeczowo - Finansowy, składają się na treść oświadczenia woli Wykonawcy.

Przewodniczący
Komisji
